1,735,000,000元，僅有約人民幣588,000,000元價值的物業未售出。

— 10 —

目前，項目公司於普寧土地開發完成後並無其他業務計劃。

陳先生將於完成前透過目標公司（其持有香港控股公司及中國控股公司全部股權）以代價
人民幣315,000,000元從深圳耀領收購項目公司的70%股權。僅當陳先生間接收購項目公司
70%股權後，完成才會落實，代價才會結算。

目標集團股權架構的變動

於收購事項前，目標集團的股權架構如下：

中國控股公司

香港控股公司

目標公司

陳先生

深圳耀領*

項目公司

深圳市尚居房地產
信息諮詢合夥企業
（有限合夥）#

70%

100%

100%

100%

20% 10%

— 11 —

緊隨收購事項完成後，目標集團的股權架構將如下：

深圳耀領*

項目公司

深圳市尚居房地產
信息諮詢合夥企業
（有限合夥）#

70% 20% 10%

中國控股公司

香港控股公司

目標公司

本公司

100%

100%

100%

* 深圳耀領主要從事投資興辦實業（具體項目另行申報）；投資諮詢（不含限制項目）；物流方案設計，
物流信息諮詢；在合法取得使用權的土地上從事房地產開發經營；房地產經紀；自有物業租賃；國
內貿易（不含專營、專控、專賣商品）；經營進出口業務；及物流倉儲。深圳耀領由深圳市唐商實業
集團有限公司全資擁有，而姜鼎偉先生及江夢珊女士分別持有其60%及40%股權。江鼎威先生及江
夢珊女士為陳先生之表親，因此，深圳耀領為本公司的關連人士。

— 12 —

# 深圳市尚居房地產信息諮詢合夥企業（有限合夥）主要從事房地產營銷策劃及信息諮詢服務；會務會
展服務；保潔服務；家政服務；實業投資（具體項目另行申報）；許可經營項目。普通合夥人為陳丹
俊先生，而其有限合夥人為深圳盈暉投資有限公司、陳真壽先生、翁啟豪先生。陳丹俊先生、深圳
盈暉投資有限公司、陳真壽先生及翁啟豪先生分別持有深圳市尚居房地產信息諮詢合夥企業（有限
合夥）60%、10%、15%及15%的權益。深圳盈暉投資有限公司的法定代表人及最終實益擁有人為江
秀梅女士及鍾金賢先生。據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，除翁啟豪先生為陳先生
的表親及江秀梅女士為陳先生的舅母之姐妹外，深圳市尚居房地產信息諮詢合夥企業（有限合夥）及
其最終實益擁有人為獨立第三方，且與本公司及其關連人士無關。

本公司股權架構的變動

於本公佈日期，本公司有2,894,466,570股已發行股份。以下載列本公司(i)於本公佈日期；(ii)
緊隨完成以及配發及發行代價股份後；及(iii)緊隨完成以及配發及發行代價股份及換股股
份後之股權架構：

於本公佈日期

緊隨完成以及配發及

發行代價股份後

緊隨完成以及配發及

發行代價股份及換股股份後*
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

陳先生 1,451,654,977 50.15 1,985,654,977 57.92 3,231,404,977 69.13
深圳耀領 585,600,000 20.23 585,600,000 17.08 585,600,000 12.53
公眾股東 857,211,593 29.62 857,211,593 25.00 857,211,593 18.34

總計 2,894,466,570 100.00 3,428,466,570 100.00 4,674,216,570 100.00

* 僅供說明用途。實際操作時，換股股份的發行須待本公司符合上市規則項下的公眾持股量後，方可
作實。

進行交易的理由及裨益

項目公司已於二零二零年開展普寧地產項目而且預售成績理想。本公司認為現時收購項
目公司的股份有助於本公司從普寧土地的發展項目中獲得更多收益。

經考慮上述因素，董事會認為股權買賣協議的條款乃公平合理，並符合本公司及其股東
的整體利益。

— 13 —

有關本公司的資料

本公司為一間投資控股公司，主要從事物業業務。本公司有兩個分部。物業分租及投資
業務即從事分租及租賃投資物業。物業發展業務即從事發展房地產。

董事會批准

就董事深知、盡悉及確信，並經作出一切合理查詢後，除關連董事陳先生（彼於收購事項
中擁有重大權益）外，概無董事於股權買賣協議中擁有重大權益。其他董事一致通過股權
買賣協議（關連董事陳先生已放棄投票），認為股權買賣協議的條款乃按一般商業條款訂立，
公平合理，股權買賣協議符合本公司及其股東的整體利益。

上市規則涵義

於二零二二年七月，本公司完成從深圳耀領收購東莞市華創文置地有限公司55%股權。由
於深圳耀領於緊接收購事項前將向陳先生控制的中國控股公司轉讓其於項目公司的股權，
過往收購事項及收購事項應合併計算。由於有關收購事項（合併計算後）之若干百分比率（定
義見上市規則第14章）超過100%，故收購事項構成上市規則第14章項下本公司之非常重大